CnpuHKnepHu puntpu cepma S

NPUNOXKEHUA: CenckoCcToNaHCKM AEMHOCTU, NPOMULLIEHU AENHOCTH

U3MNON3BAHE: CnpuHKnepHn GuUnTpun oT cepma S ce M3MN0A3BAT 3a 3aluUTa Ha CNPUHKNepUTe
B HaMoWTe/HaTa CUCTEeMA OT M3HOCBAHE U BIOKMpPaHe Nopasm HaIMYMETO Ha YTalKM C ToNAM
Kanmbbp. Cepmata S morKe [a ce U3NOA3BA M KATO npegBaputenHun GuATpM 3a 3awmTa Ha
Apyro HanoutenHo obopyaBaHe, KaTo MOMMNKM, KNanaHu u ap.

ONEPALUMUA: MoHTaxbT Ha PUANTbPA Ce M3BBLPLUBA, KATO Ce CnenBa MNOCOKATa Ha CTpenkaTa
FLOW (NOTOK) B Kopnyca Ha ¢unTbpa. Bogata BAn3a BbB BXOAa, MPEMUHABa Npes3 NaTpoHa,
dunTpupa ce 1 M3nm3a oT M3xoaa.

NOAAOBbPHKAHE: ®UnTbpbT ce NOYMCTBA PBbYHO, KaTo ce pa3rnob6ABa KanakbT U ce M3BaAXKAa
KaceTtaTa. MNouncTeaHeTo Ha KaceTaTa TpsAbBa A3 ce U3BbPLUBA BUHarK, korato DP e ¢ 0,5 6apa
No-ronfiMo OT Pas3/inKaTa B HAaNAraHeTo, AOKaTO KaceTaTa € NoYMCTeHa.

Matepuanu

TANO: CromaHa S235JR (npeanara ce U BbB BapMaHTK OT HepbKaaema ctomaHa AlSI 304 u
316, Npu NOUCKBaHe).

NATPOH: u-PVC (DIN8061-8062) / cuto OT Hepbkaaema ctomaHa (AlSI 304) / Nepdopupara
Hepb)KAaema cToMaHa (3a mogenu 6” n no-ronemu).

YONbTHUTENN: EPDM

OBPABOTKA HA NOBBbPXHOCTTA: Xvmmyecko nouncteaHe (eusaHe, dochatmpaHe) u
e/1IeKTpoCTaTMYHO 60AAMCBAHE C MOMECTEPEH Npax (HaIMYHM ca ENOKCUAHN NOKPUTUA,
noaxo4ALM 3a NUTeHa Boaa).




05-04-056 | 05-04-057 | 05-04-058 | 05-04-089 | 05-04-059

52" $3” S4” 55" S6”

OTMCAHHE % 1.5mm ® 1.5mm @ 1.5mm ® 1.5mm ® 1.5mm
CbEAVUHEHMA TF, F, G TF, F, G TF, F, G F, G F, G

. OBNACTHA
SR 785 1400 2130 3200 3200
MAX MOTOK (m /h) 25 50 80 150 150
el 0 | o | o | o |

L1 (mm) 470 500 620 750 750
L (mm) ‘ 560 690 830 830 830
W (mm) ‘ 190 190 250 285 285
H (mm) 320 420 476 580 590
TEFNO (kg) 14.2 19.2 31.0 53.0 55.8

W —>

! TM: BbHLUHA YacT ¢ pesba BSP, TF: BbTpeluHa YacT ¢ pe3ba BSP
i F: ®naHuoBo, DIN 2576 PN 10, G: C xnebose npu noncksaHe

i Mpepanara ce 1 cbe cucTema 3a aBTOMaTMYHO nouncTeaHe (Auto-flush) npu
! nouckeaHe

i Hanuuuu nepdopauunn Ha natpoHute: ¢ Imm, ¢ 1.5mm, ¢ 2mm, @ 4mm



*

1

*HANATAHE (BAR)
PRESSURE (BAR)

0,01

. HEADLOSSSSERIES

3ATYBA HA HANATAHETO CEPUA S

=)
P
.

‘6‘;,

LU

1 FLOW RATE (m3/h)

* CKOPOCT HA MOTOKA (m3/h)




CnucobK Ha yactute 05-04-056

HOMEP HA
APTUKYN KOJ. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-101-03-000 Kopnyc Ha ¢unTtbpa S 2" F
2 3 02-10-119 Bont M12x80 DIN 931
3 3 02-10-249 LWanba M 12
4 3 02-10-306 laika M12 DIN934 nouuHKoBaHa
5 1 02-02-006 BbTpelwHo ynabTHeHUe 3a S, 0 3", K2”,2% “,3"” u
yeTKa
6 1 02-03-024-00-015 duntbpeH natpoH S 2”7, @ 1.5mm
7 1 02-02-007 YnabTHeHMe Ha Kanaka 3a K 2"/, 3", SY 2"/, 5" S 2”
8 1 02-01-060 Kanak 3a ¢puntepa K, 0,S 2”,2 % “, 3, RBR
9 1 02-04-002 CoepwuyeH knanaH 1” F-F
10 2 02-05-350 M3onupaHa Tana T9 1/4" DIN EN 10242

!'
o

05-04-056 Sprinkler filter series S 2" (hole diameter 1.5mm)

*05-04-056 CnpuHKAepHU dunTpu cepua S 2" (anametbp Ha oTBopa 1.5 mm)




CnucobK Ha yactute 05-04-057

HOMEP HA
APTUKYN KO/. YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-107-03-000 Kopnyc Ha puntbpa K, S 3" RBR
2 3 02-10-119 Bont M12x80 DIN 931
3 3 02-10-249 LWaiba M 12
4 3 02-10-306 laika M12 DIN934 nounHKoBaHa
5 1 02-02-006 BbTpewHo ynabTHeHMe 3a S, 03", K27, 2% “, 3" n
yeTKa
6 1 02-03-017-00-015 ®duntbpeH natpoH S 3”7, @ 1.5mm
7 1 02-02-007 YnnbTHEeHMe Ha KanaKka 3a K 2", 3"/, SY 2", 5”7 S 2", 3”
8 1 02-01-060 Kanak 3a ¢puntopa K, 0,S 27,2 % “, 3, RBR
9 1 02-04-002 CdepumyeH knanaH 1” F-F
10 2 02-05-350 MN3onupaHa Tana T9 1/4" DIN EN 10242

05-04-057 Sprinkler filter series S 3" (hole diameter 1.5mm)

*05-04-057 CnpuHKnepHu duntpu cepua S 3” (anametbp Ha oTBopa 1.5 mm)




CnucbK Ha yactute 05-04-058

APTUKYN KOA. HOMEP HA YACTTA HAUWMEHOBAHWUE
1 1 02-00-012-03-000 Kopnyc Ha ¢untbpa K, S 4’ F
2 3 02-10-119 Bont M12x80 DIN 931
3 3 02-10-249 Lanba M 12
4 3 02-10-306 Fanka M12 DIN934 nounHKoBaHa
5 1 02-02-013 BbTpelwHo ynabTHeHMe 3a C % aBonHo, C2” pgbnro, C3
ABOMNHO
6 1 02-03-016-00-015 ®untbpeH natpoH S4”,  1.5mm
7 1 02-02-008 YnnbTHEHWE HA KanakKa 3a O': K4 v& RBR, C 3" aBomnHo cynep, C
4’ nBOMHO
3 1 02-01-012 Kanak 3a ¢puntbpa K, O, S 4"’ yeTKka cbC cMcTEMA 3a 3aTBAPSIHE C
6ont
9 1 02-04-002 CdepunyeH kKnanaH 1" F-F
10 2 02-05-350 MN3onmpaHa tana T9 1/4" DIN EN 10242
05-04-058 Sprinkler filter series S 4" (hole diameter 1.5 mm)

*05-04-058 CrnipuHKaepHu duntpu cepua S 4” (anametbp Ha otBopa 1.5 mm)




CnucobK Ha yactute 05-04-089

APTUKYN KO/. HOMEP HA YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-020 Kopnyc Ha ¢unTbpa O, K, S 5 (L570)
2 3 02-10-114 Bbont M16x100
3 3 02-10-200 LWanba M 16
4 3 02-10-303 Faiika M16
5 1 02-02-020 BbTpelwHo ynnbTHeHMe 3a O, K6”” & RBR, S 5", 6”,SY, C6”
6 1 02-03-036-00-015 duntbpeH natpoH S 5”7, 6”7,  1.5mm
7 1 02-02-019 YnnabTHeHue Ha Kanaka 3a O, K57, 6” & RBR, S, C, SY 5", 6”
3 1 02-01-023 Kanak 3a ¢puntbpa K, O, S 5”7, 6" cbC cucTema 3a 3aTBapsiHE C
6ont
9 1 02-04-021 LnbbpeH KpaH 2"
10 2 02-05-350 MN3onmpaHa tana T9 1/4" DIN EN 10242
05-04-089 Sprinkler filter series S 5" (hole diameter 1.5 mm)

*05-04-089 CnpuHKnepHu opuntpm cepusa S 5” (gmameTbp Ha oTBopa 1.5 mm)




CnucobK Ha yactute 05-04-059

APTUKYN KO/. HOMEP HA YACTTA HAMMEHOBAHUE
1 1 02-00-021 Kopnyc Ha duntbpa O, K, S 6 (L570)
2 3 02-10-114 Bont M16x100
3 3 02-10-200 LWanba M 16
4 3 02-10-303 Faika M16
5 1 02-02-020 BbTpelwHo ynnbTHeHMe 3a O, K6 & RBR, S, SY, C6”
6 1 02-03-036-00-015 ®untbpeH natpoH S5”, 6”7, ¢ 1.5mm
7 1 02-02-019 YnabTHeHMe Ha Kanaka 3a O, K5”, 6" & RBR, S, C, SY 5", 6”
3 1 02-01-023 Kanak 3a ¢puntbpa K, O, S 5”, 6" cbC cucTema 3a 3aTBapsiHe C
6ont
9 1 02-04-021 LWnbbpeH KpaH 2"
10 2 02-05-350 MN3onupaHa tana T9 1/4" DIN EN 10242
05-04-059 Sprinkler filter series S 6" (hole diameter 1.5mm)

*05-04-059 CrnpuHKAepHU dunTpu cepua S 6" (anametbp Ha oTBopa 1.5 mm)







